
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Torneo WE ESTATE A CATTOLICA - B 2105020C

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 21-05-2021 - 23-05-2021

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - LUCCHI S.

Partecipanti 32

Sito Internet

Doromeychuk Anton

1Bellafiore Enzo

2
Marani Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Doromeychuk Anton 5.0 ITA 21.5024.0017.0019.501796 1615 1889 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

2 7 NC Bellafiore Enzo 5.0 ITA 19.0020.0014.5015.501681 1484 1858 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1955

3 4 NC Marani Luca 4.5 ITA 21.5024.5016.5017.501712 1664 1858 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1979

4 14 NC Abisso Filippo 4.5 ITA 19.0022.0014.0015.501497 1543 1837 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1976

5 8 NC Rossero Tullio 4.5 ITA 17.5019.5012.5012.751661 1463 1657 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

6 6 NC Schneider Anna 4.0 GER 19.0021.0014.0013.001697 1600 1726 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

7 5 NC Schneider Matthias 4.0 GER 19.0021.0014.0011.001698 1538 1664 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

8 2 NC D 'antrassi Luca 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.751776 1516 1642 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1963

9 9 NC Danese Aldo 4.0 ITA 15.5016.5011.008.00 1644 1469 1658 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

10 15 NC Terenzi Roberto 4.0 ITA 14.5014.5011.0010.50 1494 1184 1188 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1959

11 22 NC Tellarini Lorenzo 4.0 ITA 12.0013.008.00 7.00 1245 1457 1746 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 2012

12 20 NC Acciaioli Giacomo 3.5 ITA 16.5018.5012.008.25 1341 1474 1549 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

13 16 Beber Anja 3.5 SLO 16.5019.0012.009.25 1487 1386 1544 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 2011

14 3 NC Bach Oliver 3.0 GER 19.5021.5015.008.00 1750 1594 1595 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

15 18 NC Carta Giuseppe 3.0 ITA 18.5020.5014.008.25 1397 1443 1562 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

16 21 NC Timagina Sofia 3.0 SLO 17.5020.5013.509.00 1269 1498 1599 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

17 30 NC Macedonio Federico 3.0 ITA 15.5016.5011.005.50 999 1283 1175 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

18 11 NC Calabrese Emiliano 3.0 ITA 16.0016.5011.506.00 1635 1259 1360 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

19 13 NC Costa Vincenzo 3.0 ITA 14.0014.5010.003.50 1530 1337 1538 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

20 27 NC Kazakov Zakhar 2.5 ITA 18.5019.0014.005.50 1186 1508 1570 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2010

21 31 NC Soru Daniele 2.5 ITA 14.0015.0010.503.75 999 1290 1143 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1984

22 17 NC Palma Giorgio Maria 2.5 ITA 13.5014.508.50 3.50 1429 1349 1356 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

23 10 NC Mattavelli Italo 2.0 ITA 15.0015.0011.004.00 1638 1617 1424 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1958

24 12 NC Andrisani Andrea 2.0 ITA 16.5017.0012.501.50 1556 1346 1322 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1974

25 19 NC Gallo Fausto 2.0 ITA 15.0016.0011.003.00 1363 1488 1363 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1955

26 23 NC Tranquilli Marco 2.0 ITA 15.0016.0010.002.00 1226 1266 1342 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

27 26 NC Palozza Diego 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1197 1239 1303 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2010

28 32 NC Uguccioni Gilberto 1.5 ITA 16.0016.0011.001.00 999 1375 906 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1964

29 28 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 11.0011.008.50 1.25 1150 1314 1069 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1973

30 25 NC Bonelli Claudio 1.0 ITA 16.0016.5012.000.50 1218 1219 942 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1972

31 24 NC Marseglia Serena 1.0 ITA 11.0011.006.50 2.50 1219 1412 1220 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 2001

32 29 NC Lamanna Salomone 1.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 999 1425 713 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1497 1543 1837 1976 M 28521307 185189

20 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1341 1474 1549 2009 M 2895299 175366

12 NC Andrisani Andrea ITA BAS MT 1556 1346 1322 1974 M 2851640 173564

3 NC Bach Oliver GER 1750 1594 1595 1966 M 16224418

16 Beber Anja SLO SL 1487 1386 1544 2011 M 14642255

7 NC Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1681 1484 1858 1955 M 841722 132068

25 NC Bonelli Claudio ITA EMI RN 1218 1219 942 1972 M 28522257 179262

11 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1635 1259 1360 1974 M 881406 144878

18 NC Carta Giuseppe ITA MAR AN 1397 1443 1562 1955 M 2892680 124745

13 NC Costa Vincenzo ITA EST EE 1530 1337 1538 1971 M 2835610 191520

2 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1776 1516 1642 1963 M 2855300 173788

28 NC Dalle Case Rossano ITA VEN BL 1150 1314 1069 1973 M 875350 103154

9 NC Danese Aldo ITA VEN VI 1644 1469 1658 1953 M 818224 108103

1 NC Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1796 1615 1889 1991 M 893323 151657

19 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1363 1488 1363 1955 M 2842330 135501

27 NC Kazakov Zakhar ITA MAR PU 1186 1508 1570 2010 M 28539486 182810

29 NC Lamanna Salomone ITA EMI FC 999 1425 713 1966 M 28553080 111508

30 NC Macedonio Federico ITA EMI RN 999 1283 1175 1996 M 193252

4 NC Marani Luca ITA EMI BO 1712 1664 1858 1979 M 828912 131105

24 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1219 1412 1220 2001 F 2827048 155671

10 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1638 1617 1424 1958 M 815055 102287

17 NC Palma Giorgio Maria ITA MAR PU 1429 1349 1356 1955 M 2802045 149122

26 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1197 1239 1303 2010 M 2880240 170945

8 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1661 1463 1657 1959 M 821772 102290

6 NC Schneider Anna GER 1697 1600 1726 2006 M 16200527

5 NC Schneider Matthias GER 1698 1538 1664 1965 M 16200888

31 NC Soru Daniele ITA EMI BO 999 1290 1143 1984 M 28550269 192634

22 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1245 1457 1746 2012 M 28548655 190220

15 NC Terenzi Roberto ITA MAR PU 1494 1184 1188 1959 M 2892737 128123

21 NC Timagina Sofia SLO SL 1269 1498 1599 2011 M 14640422

23 NC Tranquilli Marco ITA MAR AN 1226 1266 1342 1957 M 28548663 142646

32 NC Uguccioni Gilberto ITA MAR PU 999 1375 906 1964 M 191288
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WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Doromeychuk Anton 5.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 0

8 2 NC D 'antrassi Luca 4.0 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | 10 B 1 | 4 B Â½ | 2

14 3 NC Bach Oliver 3.0 GER | 19 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0

3 4 NC Marani Luca 4.5 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

7 5 NC Schneider Matthias 4.0 GER | 21 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 18 N 1 | 0

6 6 NC Schneider Anna 4.0 GER | 22 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

2 7 NC Bellafiore Enzo 5.0 ITA | 23 N 1 | 32 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 5 N 1 | 14 B 1 | 0

5 8 NC Rossero Tullio 4.5 ITA | 24 B 1 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 0

9 9 NC Danese Aldo 4.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 19 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 0

23 10 NC Mattavelli Italo 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0

18 11 NC Calabrese Emiliano 3.0 ITA | 27 N Â½ | 14 B Â½ | 21 N 0 | 29 B 1 | 19 N 1 | 22 B 0 | 0

24 12 NC Andrisani Andrea 2.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 0

19 13 NC Costa Vincenzo 3.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 0

4 14 NC Abisso Filippo 4.5 ITA | 30 B 1 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 0

10 15 NC Terenzi Roberto 4.0 ITA | 0 Â½ | 27 B 0 | 31 N 1 | 20 N 1 | 18 B Â½ | 30 N 1 | -1

13 16 Beber Anja 3.5 SLO | 31 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | 27 N 1 | -2

22 17 NC Palma Giorgio Maria 2.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 0 | 16 B 0 | 28 N Â½ | 25 B 1 | 23 N 1 | 0

15 18 NC Carta Giuseppe 3.0 ITA | 2 N Â½ | 31 B 1 | 14 N 0 | 26 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 0

25 19 NC Gallo Fausto 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0

12 20 NC Acciaioli Giacomo 3.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 1 | 12 B 1 | 0

16 21 NC Timagina Sofia 3.0 SLO | 5 B 0 | 30 N 1 | 11 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 0

11 22 NC Tellarini Lorenzo 4.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 12 N 1 | 11 N 1 | -2

26 23 NC Tranquilli Marco 2.0 ITA | 7 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 30 N 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 0

31 24 NC Marseglia Serena 1.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 26 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 25 NC Bonelli Claudio 1.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 31 B 0 | 17 N 0 | 29 N 1 | 0

27 26 NC Palozza Diego 2.0 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 24 B 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 32 N Â½ | 0

20 27 NC Kazakov Zakhar 2.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 29 N 1 | 16 B 0 | 0

29 28 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 31 B 0 | 1

32 29 NC Lamanna Salomone 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 11 N 0 | 27 B 0 | 25 B 0 | 1

17 30 NC Macedonio Federico 3.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 31 N 1 | 15 B 0 | 0

21 31 NC Soru Daniele 2.5 ITA | 16 B Â½ | 18 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 30 B 0 | 28 N 1 | 0

28 32 NC Uguccioni Gilberto 1.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 23 B 0 | 26 B Â½ | 1
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WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Abisso Filippo ITA 1497 5 3.50 1.55 1.95 1543.001837 1976 M 28521307 185189

20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 5 3.50 1.81 1.69 1474.331549 2009 M 2895299 175366

12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 5 1.00 3.24 -2.24 1346.171322 1974 M 2851640 173564

3 NC Bach Oliver GER 1750 6 3.00 4.11 -1.11 1594.671595 1966 M 16224418

16 Beber Anja SLO 1487 5 3.00 2.64 0.36 1386.671544 2011 M 14642255

7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 5 4.00 2.97 1.03 1484.671858 1955 M 841722 132068

11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 5 2.00 4.25 -2.25 1259.831360 1974 M 881406 144878

18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 4 1.50 1.36 0.14 1443.501562 1955 M 2892680 124745

13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 4 1.00 2.10 -1.1 1337.501538 1971 M 2835610 191520

2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 6 4.00 4.58 -0.58 1516.831642 1963 M 2855300 173788

28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 4 0.50 0.87 -0.37 1314.601069 1973 M 875350 103154

9 NC Danese Aldo ITA 1644 5 3.00 3.21 -0.21 1469.171658 1953 M 818224 108103

1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 6 5.00 4.32 0.68 1615.671889 1991 M 893323 151657

19 NC Gallo Fausto ITA 1363 6 2.00 2.16 -0.16 1488.001363 1955 M 2842330 135501

27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 4 0.50 0.39 0.11 1508.671570 2010 M 28539486 182810

4 NC Marani Luca ITA 1712 6 4.50 3.27 1.23 1664.671858 1979 M 828912 131105

24 NC Marseglia Serena ITA 1219 4 1.00 1.15 -0.15 1412.501220 2001 F 2827048 155671

10 NC Mattavelli Italo ITA 1638 4 1.00 2.00 -1 1617.001424 1958 M 815055 102287

17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 5 1.50 2.89 -1.39 1349.331356 1955 M 2802045 149122

26 NC Palozza Diego ITA 1197 3 1.00 1.02 -0.02 1239.001303 2010 M 2880240 170945

8 NC Rossero Tullio ITA 1661 6 4.50 4.14 0.36 1463.171657 1959 M 821772 102290

6 NC Schneider Anna GER 1697 6 4.00 3.58 0.42 1600.501726 2006 M 16200527

5 NC Schneider Matthias GER 1698 6 4.00 4.07 -0.07 1538.171664 1965 M 16200888

22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 4 2.00 0.39 1.61 1457.171746 2012 M 28548655 190220

21 NC Timagina Sofia SLO 1269 5 2.00 0.67 1.33 1498.831599 2011 M 14640422

23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 4 1.00 1.26 -0.26 1266.501342 1957 M 28548663 142646
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WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 3 1.00 3.10 -2.1 0 1219.17942 1972 M 179262

29 NC Lamanna Salomone ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1425.00713 1966 M 111508

30 NC Macedonio Federico ITA 999 3 2.00 1.30 1.7 0 1283.831175 1996 M 193252

31 NC Soru Daniele ITA 999 3 1.00 1.30 1.2 0 1290.831143 1984 M 192634

15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 2 2.00 4.00 -0.5 0 1184.401188 1959 M 128123

32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 0 0.00 0.80 -0.3 0 1375.80906 1964 M 191288
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429   |  1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 0 - 1

2 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776   |  18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 Â½ - Â½

3 19 NC Gallo Fausto ITA 1363   |  3 NC Bach Oliver GER 1750 0 - 1

4 4 NC Marani Luca ITA 1712   |  20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 1 - 0

5 21 NC Timagina Sofia SLO 1269   |  5 NC Schneider Matthias GER 1698 0 - 1

6 6 NC Schneider Anna GER 1697   |  22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 1 - 0

7 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226   |  7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 0 - 1

8 8 NC Rossero Tullio ITA 1661   |  24 NC Marseglia Serena ITA 1219 1 - 0

9 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218   |  9 NC Danese Aldo ITA 1644 0 - 1

10 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186   |  11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 Â½ - Â½

11 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556   |  28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 1 - 0

12 29 NC Lamanna Salomone ITA 999   |  13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 0 - 1

13 14 NC Abisso Filippo ITA 1497   |  30 NC Macedonio Federico ITA 999 1 - 0

14 31 NC Soru Daniele ITA 999   |  16 Beber Anja SLO 1487 Â½ - Â½

15 10 NC Mattavelli Italo ITA 1638   |  1 - F

16 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494   |  Â½ - F

17 26 NC Palozza Diego ITA 1197   |  0 - F

18 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Doromeychuk Anton 1 ITA 1796   |  8 NC Rossero Tullio 1 ITA 1661 1 - 0

2 3 NC Bach Oliver 1 GER 1750   |  10 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1638 1 - 0

3 9 NC Danese Aldo 1 ITA 1644   |  4 NC Marani Luca 1 ITA 1712 0 - 1

4 5 NC Schneider Matthias 1 GER 1698   |  12 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1556 1 - 0

5 13 NC Costa Vincenzo 1 ITA 1530   |  6 NC Schneider Anna 1 GER 1697 0 - 1

6 7 NC Bellafiore Enzo 1 ITA 1681   |  32 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Calabrese Emiliano 0.5 ITA 1635   |  14 NC Abisso Filippo 1 ITA 1497 Â½ - Â½

8 16 Beber Anja 0.5 SLO 1487   |  2 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1776 0 - 1

9 15 NC Terenzi Roberto 0.5 ITA 1494   |  27 NC Kazakov Zakhar 0.5 ITA 1186 0 - 1

10 18 NC Carta Giuseppe 0.5 ITA 1397   |  31 NC Soru Daniele 0.5 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Marseglia Serena 0 ITA 1219   |  17 NC Palma Giorgio Maria 0 ITA 1429 1 - 0

12 28 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1150   |  19 NC Gallo Fausto 0 ITA 1363 0 - 1

13 20 NC Acciaioli Giacomo 0 ITA 1341   |  23 NC Tranquilli Marco 0 ITA 1226 1 - 0

14 30 NC Macedonio Federico 0 ITA 999   |  21 NC Timagina Sofia 0 SLO 1269 0 - 1

15 22 NC Tellarini Lorenzo 0 ITA 1245   |  25 NC Bonelli Claudio 0 ITA 1218 1 - 0

16 26 NC Palozza Diego 0 ITA 1197   |  Â½ - F

17 29 NC Lamanna Salomone 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Schneider Matthias 2 GER 1698   |  1 NC Doromeychuk Anton 2 ITA 1796 0 - 1

2 6 NC Schneider Anna 2 GER 1697   |  3 NC Bach Oliver 2 GER 1750 0 - 1

3 4 NC Marani Luca 2 ITA 1712   |  7 NC Bellafiore Enzo 2 ITA 1681 1 - 0

4 2 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1776   |  27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186 1 - 0

5 14 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1497   |  18 NC Carta Giuseppe 1.5 ITA 1397 1 - 0

6 8 NC Rossero Tullio 1 ITA 1661   |  20 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1341 Â½ - Â½

7 19 NC Gallo Fausto 1 ITA 1363   |  9 NC Danese Aldo 1 ITA 1644 0 - 1

8 10 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1638   |  22 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1245 1 - 0

9 21 NC Timagina Sofia 1 SLO 1269   |  11 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1635 1 - 0

10 12 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1556   |  29 NC Lamanna Salomone 1 ITA 999 1 - 0

11 32 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 999   |  13 NC Costa Vincenzo 1 ITA 1530 0 - 1

12 26 NC Palozza Diego 0.5 ITA 1197   |  24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219 1 - 0

13 31 NC Soru Daniele 0.5 ITA 999   |  15 NC Terenzi Roberto 0.5 ITA 1494 0 - 1

14 17 NC Palma Giorgio Maria 0 ITA 1429   |  16 Beber Anja 0.5 SLO 1487 0 - 1

15 23 NC Tranquilli Marco 0 ITA 1226   |  28 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1150 1 - 0

16 25 NC Bonelli Claudio 0 ITA 1218   |  30 NC Macedonio Federico 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Doromeychuk Anton 3 ITA 1796   |  4 NC Marani Luca 3 ITA 1712 1 - 0

2 3 NC Bach Oliver 3 GER 1750   |  14 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1497 0 - 1

3 7 NC Bellafiore Enzo 2 ITA 1681   |  2 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1776 1 - 0

4 13 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1530   |  5 NC Schneider Matthias 2 GER 1698 0 - 1

5 10 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1638   |  6 NC Schneider Anna 2 GER 1697 0 - 1

6 9 NC Danese Aldo 2 ITA 1644   |  12 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1556 1 - 0

7 16 Beber Anja 1.5 SLO 1487   |  21 NC Timagina Sofia 2 SLO 1269 1 - 0

8 27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186   |  8 NC Rossero Tullio 1.5 ITA 1661 0 - 1

9 20 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1341   |  15 NC Terenzi Roberto 1.5 ITA 1494 0 - 1

10 18 NC Carta Giuseppe 1.5 ITA 1397   |  26 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1197 1 - 0

11 11 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1635   |  29 NC Lamanna Salomone 1 ITA 999 1 - 0

12 24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219   |  19 NC Gallo Fausto 1 ITA 1363 0 - 1

13 22 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1245   |  32 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 999 1 - 0

14 30 NC Macedonio Federico 1 ITA 999   |  23 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1226 1 - 0

15 25 NC Bonelli Claudio 0 ITA 1218   |  31 NC Soru Daniele 0.5 ITA 999 0 - 1

16 28 NC Dalle Case Rossano 0 ITA 1150   |  17 NC Palma Giorgio Maria 0 ITA 1429 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 1497   |  1 NC Doromeychuk Anton 4 ITA 1796 1 - 0

2 4 NC Marani Luca 3 ITA 1712   |  3 NC Bach Oliver 3 GER 1750 1 - 0

3 5 NC Schneider Matthias 3 GER 1698   |  7 NC Bellafiore Enzo 3 ITA 1681 0 - 1

4 6 NC Schneider Anna 3 GER 1697   |  9 NC Danese Aldo 3 ITA 1644 1 - 0

5 8 NC Rossero Tullio 2.5 ITA 1661   |  16 Beber Anja 2.5 SLO 1487 1 - 0

6 15 NC Terenzi Roberto 2.5 ITA 1494   |  18 NC Carta Giuseppe 2.5 ITA 1397 Â½ - Â½

7 2 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1776   |  10 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1638 1 - 0

8 19 NC Gallo Fausto 2 ITA 1363   |  11 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1635 0 - 1

9 12 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1556   |  22 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1245 0 - 1

10 21 NC Timagina Sofia 2 SLO 1269   |  13 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1530 1 - 0

11 31 NC Soru Daniele 1.5 ITA 999   |  30 NC Macedonio Federico 2 ITA 999 0 - 1

12 26 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1197   |  20 NC Acciaioli Giacomo 1.5 ITA 1341 0 - 1

13 29 NC Lamanna Salomone 1 ITA 999   |  27 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1186 0 - 1

14 32 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 999   |  23 NC Tranquilli Marco 1 ITA 1226 0 - 1

15 17 NC Palma Giorgio Maria 0.5 ITA 1429   |  25 NC Bonelli Claudio 0 ITA 1218 1 - 0

16 24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219   |  0 - F

17 28 NC Dalle Case Rossano 0.5 ITA 1150   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bellafiore Enzo 4 ITA 1681   |  14 NC Abisso Filippo 4.5 ITA 1497 1 - 0

2 1 NC Doromeychuk Anton 4 ITA 1796   |  6 NC Schneider Anna 4 GER 1697 1 - 0

3 2 NC D 'antrassi Luca 3.5 ITA 1776   |  4 NC Marani Luca 4 ITA 1712 Â½ - Â½

4 3 NC Bach Oliver 3 GER 1750   |  8 NC Rossero Tullio 3.5 ITA 1661 0 - 1

5 18 NC Carta Giuseppe 3 ITA 1397   |  5 NC Schneider Matthias 3 GER 1698 0 - 1

6 9 NC Danese Aldo 3 ITA 1644   |  21 NC Timagina Sofia 3 SLO 1269 1 - 0

7 11 NC Calabrese Emiliano 3 ITA 1635   |  22 NC Tellarini Lorenzo 3 ITA 1245 0 - 1

8 30 NC Macedonio Federico 3 ITA 999   |  15 NC Terenzi Roberto 3 ITA 1494 0 - 1

9 27 NC Kazakov Zakhar 2.5 ITA 1186   |  16 Beber Anja 2.5 SLO 1487 0 - 1

10 20 NC Acciaioli Giacomo 2.5 ITA 1341   |  12 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1556 1 - 0

11 13 NC Costa Vincenzo 2 ITA 1530   |  19 NC Gallo Fausto 2 ITA 1363 1 - 0

12 23 NC Tranquilli Marco 2 ITA 1226   |  17 NC Palma Giorgio Maria 1.5 ITA 1429 0 - 1

13 28 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 1150   |  31 NC Soru Daniele 1.5 ITA 999 0 - 1

14 32 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 999   |  26 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1197 Â½ - Â½

15 29 NC Lamanna Salomone 1 ITA 999   |  25 NC Bonelli Claudio 0 ITA 1218 0 - 1

16 10 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1638   |  0 - F

17 24 NC Marseglia Serena 1 ITA 1219   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

1 Doromeychuk Anton
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1889 Media: 1615.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 367 0.9 1 1 1

2 B 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 135 0.68 1 2 2

3 N 5 NC Schneider Matthias GER 1698 98 0.63 1 3 3

4 B 4 NC Marani Luca ITA 1712 84 0.62 1 4 4

5 N 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 299 0.85 0 4 4

6 B 6 NC Schneider Anna GER 1697 99 0.64 1 5 5

4.32 5 5

2 D 'antrassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1642 Media: 1516.83 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 379 0.91 Â½ 0 0

2 N 16 Beber Anja SLO 1487 289 0.84 1 1 1

3 B 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 590 0.92 1 2 2

4 N 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 95 0.63 0 2 2

5 B 10 NC Mattavelli Italo ITA 1638 138 0.69 1 3 3

6 B 4 NC Marani Luca ITA 1712 64 0.59 Â½ 3 3

4.58 3 3

3 Bach Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1750 Perf: 1595 Media: 1594.67 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 387 0.91 1 1 1

2 B 10 NC Mattavelli Italo ITA 1638 112 0.65 1 2 2

3 N 6 NC Schneider Anna GER 1697 53 0.57 1 3 3

4 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 253 0.81 0 3 3

5 N 4 NC Marani Luca ITA 1712 38 0.55 0 3 3

6 B 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 89 0.62 0 3 3

4.11 3 3

4 Marani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1858 Media: 1664.67 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 371 0.9 1 1 1

2 N 9 NC Danese Aldo ITA 1644 68 0.59 1 2 2

3 B 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 31 0.54 1 3 3

4 N 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -84 0.38 0 3 3

5 B 3 NC Bach Oliver GER 1750 -38 0.45 1 4 4

6 N 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -64 0.41 Â½ 4 4

3.27 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

5 Schneider Matthias
NC GER   Elo FIDE: 1698 Perf: 1664 Media: 1538.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 429 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 142 0.69 1 2 2

3 B 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -98 0.37 0 2 2

4 N 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 168 0.72 1 3 3

5 B 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 17 0.52 0 3 3

6 N 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 301 0.85 1 4 4

4.07 4 4

6 Schneider Anna
NC GER   Elo FIDE: 1697 Perf: 1726 Media: 1600.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 452 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 167 0.72 1 2 2

3 B 3 NC Bach Oliver GER 1750 -53 0.43 0 2 2

4 N 10 NC Mattavelli Italo ITA 1638 59 0.58 1 3 3

5 B 9 NC Danese Aldo ITA 1644 53 0.57 1 4 4

6 N 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -99 0.36 0 4 4

3.58 4 4

7 Bellafiore Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1858 Media: 1484.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 455 0.92 1 1 1

2 B 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 1 1 2

3 N 4 NC Marani Luca ITA 1712 -31 0.46 0 1 2

4 B 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -95 0.37 1 2 3

5 N 5 NC Schneider Matthias GER 1698 -17 0.48 1 3 4

6 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 184 0.74 1 4 5

2.97 4 5

8 Rossero Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1657 Media: 1463.17 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marseglia Serena ITA 1219 442 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -135 0.32 0 1 1

3 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 320 0.87 Â½ 1 1

4 N 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 475 0.92 1 2 2

5 B 16 Beber Anja SLO 1487 174 0.73 1 3 3

6 N 3 NC Bach Oliver GER 1750 -89 0.38 1 4 4

4.14 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

9 Danese Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1658 Media: 1469.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 1 0 1

2 B 4 NC Marani Luca ITA 1712 -68 0.41 0 0 1

3 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 281 0.84 1 1 2

4 B 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 88 0.62 1 2 3

5 N 6 NC Schneider Anna GER 1697 -53 0.43 0 2 3

6 B 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 375 0.91 1 3 4

3.21 3 4

10 Mattavelli Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1424 Media: 1617.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Bach Oliver GER 1750 -112 0.35 0 0 1

3 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 393 0.92 1 1 2

4 B 6 NC Schneider Anna GER 1697 -59 0.42 0 1 2

5 N 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -138 0.31 0 1 2

6 0 0 F 1 2

2 1 2

11 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1360 Media: 1259.83 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 449 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 366 0.9 0 0 0

4 B 29 NC Lamanna Salomone ITA 999 1 0 1

5 N 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 272 0.83 1 1 2

6 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 390 0.91 0 1 2

4.25 1 2

12 Andrisani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1322 Media: 1346.17 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 406 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Schneider Matthias GER 1698 -142 0.31 0 1 1

3 B 29 NC Lamanna Salomone ITA 999 1 1 2

4 N 9 NC Danese Aldo ITA 1644 -88 0.38 0 1 2

5 B 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 311 0.86 0 1 2

6 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 215 0.77 0 1 2

3.24 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

13 Costa Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1538 Media: 1337.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lamanna Salomone ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Schneider Anna GER 1697 -167 0.28 0 0 1

3 N 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 1 0 2

4 B 5 NC Schneider Matthias GER 1698 -168 0.28 0 0 2

5 N 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 261 0.82 0 0 2

6 B 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 167 0.72 1 1 3

2.1 1 3

14 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1837 Media: 1543.00 W-We: 1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Macedonio Federico ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -138 0.31 Â½ 0 1

3 B 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 100 0.64 1 1 2

4 N 3 NC Bach Oliver GER 1750 -253 0.19 1 2 3

5 B 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -299 0.15 1 3 4

6 N 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 -184 0.26 0 3 4

1.55 3 4

15 Terenzi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1184.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 308 0.86 0 0 0

3 N 31 NC Soru Daniele ITA 999 495 0.92 1 1 1

4 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 153 0.7 1 2 2

5 B 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 97 0.63 Â½ 2 2

6 N 30 NC Macedonio Federico ITA 999 495 0.92 1 3 3

4.03 3 3

16 Beber Anja
SLO   Elo FIDE: 1487 Perf: 1544 Media: 1386.67 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Soru Daniele ITA 999 Â½ 0 0

2 B 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -289 0.16 0 0 0

3 N 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 58 0.58 1 1 1

4 B 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 218 0.78 1 2 2

5 N 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 -174 0.27 0 2 2

6 N 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 301 0.85 1 3 3

2.64 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

17 Palma Giorgio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1356 Media: 1349.33 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Doromeychuk Anton ITA 1796 -367 0.1 0 0 0

2 N 24 NC Marseglia Serena ITA 1219 210 0.77 0 0 0

3 B 16 Beber Anja SLO 1487 -58 0.42 0 0 0

4 N 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 279 0.84 Â½ 0 0

5 B 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 1 0 1

6 N 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 203 0.76 1 1 2

2.89 1 2

18 Carta Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1562 Media: 1443.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -379 0.09 Â½ 0 0

2 B 31 NC Soru Daniele ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 -100 0.36 0 0 1

4 B 26 NC Palozza Diego ITA 1197 200 0.76 1 1 2

5 N 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 Â½ 1 2

6 B 5 NC Schneider Matthias GER 1698 -301 0.15 0 1 2

1.36 1 2

19 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1363 Media: 1488.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bach Oliver GER 1750 -387 0.09 0 0 0

2 N 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 213 0.77 1 1 1

3 B 9 NC Danese Aldo ITA 1644 -281 0.16 0 1 1

4 N 24 NC Marseglia Serena ITA 1219 144 0.69 1 2 2

5 B 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -272 0.17 0 2 2

6 N 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 -167 0.28 0 2 2

2.16 2 2

20 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1549 Media: 1474.33 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Marani Luca ITA 1712 -371 0.1 0 0 0

2 B 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 115 0.66 1 1 1

3 N 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 -320 0.13 Â½ 1 1

4 B 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 0 1 1

5 N 26 NC Palozza Diego ITA 1197 144 0.69 1 2 2

6 B 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 -215 0.23 1 3 3

1.81 3 3
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WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

21 Timagina Sofia
NC SLO   Elo FIDE: 1269 Perf: 1599 Media: 1498.83 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Schneider Matthias GER 1698 -429 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Macedonio Federico ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -366 0.1 1 1 2

4 N 16 Beber Anja SLO 1487 -218 0.22 0 1 2

5 B 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 -261 0.18 1 2 3

6 N 9 NC Danese Aldo ITA 1644 -375 0.09 0 2 3

0.67 2 3

22 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1746 Media: 1457.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Schneider Anna GER 1697 -452 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 1 0 1

3 N 10 NC Mattavelli Italo ITA 1638 -393 0.08 0 0 1

4 B 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 1 0 2

5 N 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 -311 0.14 1 1 3

6 N 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -390 0.09 1 2 4

0.39 2 4

23 Tranquilli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1342 Media: 1266.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 -455 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 -115 0.34 0 0 0

3 B 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 76 0.6 1 1 1

4 N 30 NC Macedonio Federico ITA 999 0 1 1

5 N 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 1 1 2

6 B 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 -203 0.24 0 1 2

1.26 1 2

24 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1220 Media: 1412.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 -442 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 -210 0.23 1 1 1

3 N 26 NC Palozza Diego ITA 1197 22 0.53 0 1 1

4 B 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 -144 0.31 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.15 1 1
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WE ESTATE A CATTOLICA - B (2105020C)
Cattolica - 21-05-2021 - 23-05-2021

25 Bonelli Claudio
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: 0 Perf: 942 Media: 1219.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Danese Aldo ITA 1644 -426 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 -27 0.46 0 0 0

3 B 30 NC Macedonio Federico ITA 999 219 0.78 0 0 0

4 B 31 NC Soru Daniele ITA 999 219 0.78 0 0 0

5 N 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 -211 0.23 0 0 0

6 N 29 NC Lamanna Salomone ITA 999 219 0.78 1 1 1

3.11 1 1

26 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1303 Media: 1239.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 24 NC Marseglia Serena ITA 1219 -22 0.47 1 1 1

4 N 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 -200 0.24 0 1 1

5 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1341 -144 0.31 0 1 1

6 N 32 NC Uguccioni Gilberto ITA 999 Â½ 1 1

1.02 1 1

27 Kazakov Zakhar
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1570 Media: 1508.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -449 0.08 Â½ 0 0

2 N 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 1 0 1

3 N 2 NC D 'antrassi Luca ITA 1776 -590 0.08 0 0 1

4 B 8 NC Rossero Tullio ITA 1661 -475 0.08 0 0 1

5 N 29 NC Lamanna Salomone ITA 999 1 0 2

6 B 16 Beber Anja SLO 1487 -301 0.15 0 0 2

0.39 0 2

28 Dalle Case Rossano
NC ITA   Elo FIDE: 1150 Perf: 1069 Media: 1314.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 -406 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Gallo Fausto ITA 1363 -213 0.23 0 0 0

3 N 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 -76 0.4 0 0 0

4 B 17 NC Palma Giorgio Maria ITA 1429 -279 0.16 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 31 NC Soru Daniele ITA 999 0 0 1

0.87 0 1
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29 Lamanna Salomone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 713 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 -531 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 NC Andrisani Andrea ITA 1556 -557 0.08 0 0 1

4 N 11 NC Calabrese Emiliano ITA 1635 -636 0.08 0 0 1

5 B 27 NC Kazakov Zakhar ITA 1186 -187 0.26 0 0 1

6 B 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 -219 0.22 0 0 1

0.72 0 1

30 Macedonio Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1175 Media: 1283.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Abisso Filippo ITA 1497 -498 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Timagina Sofia SLO 1269 -270 0.17 0 0 0

3 N 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

4 B 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 -227 0.21 1 2 2

5 N 31 NC Soru Daniele ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 -495 0.08 0 3 3

1.26 3 3

31 Soru Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1143 Media: 1290.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 Beber Anja SLO 1487 -488 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 NC Carta Giuseppe ITA 1397 -398 0.08 0 0 0

3 B 15 NC Terenzi Roberto ITA 1494 -495 0.08 0 0 0

4 N 25 NC Bonelli Claudio ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

5 B 30 NC Macedonio Federico ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 28 NC Dalle Case Rossano ITA 1150 -151 0.3 1 2 2

1.26 2 2

32 Uguccioni Gilberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 906 Media: 1375.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Bellafiore Enzo ITA 1681 -682 0.08 0 0 1

3 B 13 NC Costa Vincenzo ITA 1530 -531 0.08 0 0 1

4 N 22 NC Tellarini Lorenzo ITA 1245 -246 0.19 0 0 1

5 B 23 NC Tranquilli Marco ITA 1226 -227 0.21 0 0 1

6 B 26 NC Palozza Diego ITA 1197 -198 0.24 Â½ 0 1

0.8 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Terenzi Roberto ITA 3 1.5 1308 1308 1494 1959 M 128123

25 NC Bonelli Claudio ITA 3 0.0 1439 639 1218 1972 M 179262

29 NC Lamanna Salomone ITA 4 0.0 1476 676 999 1966 M 111508

30 NC Macedonio Federico ITA 3 1.0 1330 1205 999 1996 M 193252

31 NC Soru Daniele ITA 3 1.5 1344 1344 999 1984 M 192634

32 NC Uguccioni Gilberto ITA 5 0.5 1375 1009 999 1964 M 191288
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